
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 липня 2014 року м. Кривий Ріг № 249

⌐ ¬
Про встановлення опіки над
неповнолітнім *** та
збереження за ним житла
П.

Розглянувши заяву гр. ***, яка зареєстрована за адресою: ***, про
призначення її піклувальником над неповнолітнім *** та документи до неї,
виконком районної у місті ради встановив:

- на підставі рішень виконкому Саксаганської районної у місті ради від
17 червня 2009 року № 317 «Про надання статусу дитини-сироти малоліт-
ньому ***», від 21 квітня 2010 року № 173 «Про влаштування до державного
закладу малолітнього *** та збереження за ним житла» малолітній був
влаштований до Криворізької загальноосвітньої школи-інтернату № 9 в зв`язку
з тим, що батьки дитини, померли.

Керуючись ст. ст. 243, 244, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст. ст.
56, 61, 62, 63, 69 Цивільного кодексу України, пунктами 42, 47 Постанови
Кабінету Міністрів України  від  24 вересня 2008 року №  866  «Питання
діяльності  органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», рі-
шенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і
межі повноважень районних у місті  рад  та  їх  виконавчих  органів»,  виконком
районної  у місті  ради  ВИРІШИВ:

1. Призначити гр. ***, піклувальником над неповнолітнім ***, до
повноліття.

2. Зберегти за неповнолітнім *** житло за адресою: ***.
3. Зобов’язати гр. *** забезпечити належний рівень виховання  й

утримання неповнолітнього ***, його повноцінний соціально-правовий захист і
виконання всіх цивільних обов’язків відповідно до вимог чинного
законодавства та покласти на неї відповідальність за збереження житла за
адресою: ***.

4. Відділу житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.) здій-
снювати контроль за належним збереженням житла у стані, що відповідає
санітарно-гігієнічним нормам за адресою: ***.

5. Рекомендувати Саксаганському районному відділу у м. Кривий Ріг
Головного управління Державної міграційної служби України в Дніпропетров-



2

ській області (Лелеко А. М.) взяти під контроль зняття з реєстрації
неповнолітнього *** за адресою: ***, за погодженням з виконкомом
Саксаганської районної у місті ради.

6. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.)
призначити державну допомогу на утримання неповнолітнього ***.

7. Рекомендувати управлінню Пенсійного фонду України в Сакса-
ганському районі (Шепілева С. Ю.) розглянути питання призначення пенсії по
втраті годувальника на утримання неповнолітнього ***.

8. Рекомендувати Криворізькому міському центру соціальних служб для
сім`ї, дітей та молоді (Дабіжа П. М.) забезпечити соціальний супровід дитини
***.

9. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Саксаган-
ської районної у місті ради від 21 квітня 2010 року № 173 «Про влаштування до
державного закладу малолітнього *** та збереження за ним житла»

10. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-
сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством
термін.

11. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах  дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                   В. Беззубченко


